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ELEKTRONĐK FATURA KULLANIMI  
 UYGULAMASI BAŞLIYOR 

 

ÖZET : 
Faturaların elektronik ortamda düzenlenmesi ve saklanması 
uygulaması başlıyor.  

 

Elektronik Fatura Kayıt Sistemi, kurum ve kuruluşların düzenledikleri 
faturalarda bulunan bazı bilgilerin, belirlenen uygulama ve veri 
standartları çerçevesinde Maliye Bakanlığı Gelir Đdaresi Başkanlığı 
sistemine aktarılması sureti ile faturalara ait ikinci nüshaların kağıt 
ortamda saklanması zorunluluğunu ortadan kaldıran; ayrıca alıcılarına 
verilmek üzere hazırlanan birinci nüsha faturaların da güvenli 
elektronik imzalı dijital belge şeklinde oluşturulmasına olanak 
sağlayan bir sistemdir. 

Elektronik Fatura Kayıt Sistemi kapsamında kağıt veya güvenli 
elektronik imzalı dijital belge olarak düzenlenebilen birinci nüsha 
faturalar, genel hükümler çerçevesinde düzenlenen faturalardan 
aşağıda belirtilen 3 nokta da farklılık göstermektedir. 

 

1) Seri Sıra Numarası Yerine Fatura Kimlik (ID)  Numarası 
Kullanımı 

Elektronik Fatura Kayıt Sistemi kapsamında oluşturulan faturalarda, 
seri-sıra numarası yerine Fatura Kimlik (ID) numarası kullanılması 
öngörülmüştür. Fatura Kimlik (ID-identification)  numarası 3 haneli 
birim kod ve 15 haneli sıra numarası olmak üzere toplam 18 haneden 
oluşmaktadır.  
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Fatura Kimlik (ID) numarası içerisinde yer alan birim kodu, 
sistemden yararlanan kurum bünyesinde fatura düzenleyecek her bir 
birim için belirlenen alfa nümerik bir koddur. 

Yine Fatura Kimlik (ID) numarası içerisinde yer alan sıra numarası ise 
ilk 4 karakter yıl, sonraki 2 karakter ay ve geri kalan 9 karakter de 
müteselsil numaradan oluşmaktadır.  

2) Sistem Amblemi 

 Elektronik Fatura Kayıt Sistemi kapsamında oluşturulan faturalarda, 
genel esaslara göre düzenlenen faturaların üst orta kısmına gelecek 
şekilde basılması zorunlu olan "Belgelere Konulacak Özel Đşaret 
(Amblem)" ile "Đl Kod Numarası" yerine, aynı konumda bulunmak 
üzere aşağıda yer alan Elektronik Fatura Kayıt Sistemi Amblemi 
basılmaktadır. 

 

3) Sistem Şerhi 

Elektronik Fatura Kayıt Sistemi kapsamında oluşturulan faturalarda 
son olarak, faturanın alt kısmında açık ve okunaklı bir şekilde yer 
almak üzere "Bu fatura Elektronik Fatura Kayıt Sisteminde 
kayıtlıdır. Faturanın kayıtlı olduğuna ilişkin sorgulama Gelir 
Đdaresi Başkanlığının http://www.efatura.gov.tr internet 
adresinde yapılabilir." şerhine yer verilmektedir. 
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Bugün itibariyle, Elektronik Fatura Kayıt Sistemi kapsamında fatura 
düzenleme yetkisi verilen yükümlülerin listesi aşağıdaki gibidir. 
 
 
Avea Đletişim Hizmetleri Anonim Şirketi 
TTNet Anonim Şirketi  
Turkcell Đletişim Hizmetleri Anonim Şirketi  
Türk Telekomünikasyon Anonim Şirketi  
 
Saygılarımızla..  
 
 


